[bookmark: _GoBack]ANEXO I
(PORTARIA Nº 018/2024)

NOTIFICAÇÃO

Pelo presente, fica Vossa Senhoria notificado (a) para, nos termos da Portaria nº 018, de 14 de março de 2024, apresentar no prazo de 01 (um) dia útil, a contar do recebimento desta, justificativa por escrito para o fato a seguir descrito:

Descrição da infração disciplinar passível de advertência:
_______________________________________________________________
_______________________________________________________________
_______________________________________________________________
_______________________________________________________________
_______________________________________________________________
_______________________________________________________________
A não apresentação de justificativa dentro do prazo previsto dará ensejo à juntada nos acentos funcionais do servidor, ficando advertido que 3 (três) notificações ensejará aplicação imediata de advertência.
A decisão pela manutenção da notificação ser-lhe-á comunicada dentro do prazo de 03 (três) dias úteis da entrega da justificativa.

Câmara Municipal de Embu-Guaçu, aos 14 (quatorze) dias do mês de março de 2024

CÂMARA MUNICIPAL DE EMBU-GUAÇU[bookmark: _Hlk126918427][image: ]

PODER LEGISLATIVO
PALÁCIO VEREADOR ALBERTO RIBEIRO PINTO

Rua Emília Pires, 135 - Embu-Guaçu - SP - CEP  06900-130
Telefone: 4661-1078 - e-mail camara@embuguacu.sp.leg.br
Página 1 de 1
_______________________
Chefia notificante

_______________________
Notificado

image1.png

image10.png

CÂMARA MUNICIPAL DE EMBU

-

GUAÇU

PODER LEGISLATIVO

PALÁCIO VEREADOR ALBERTO RIBEIRO PINTO

Rua Emília Pires, 135

-

Embu

-

Guaçu

-

SP

-

CEP  06900

-

130

Telefone: 4661

-

1078

-

e

-

mail camara@embuguacu.sp.leg.br

Página

1

de

1

ANEXO I

(PORTARIA Nº

018

/2024)

NOTIFICAÇÃO

Pelo presente

, fica Vossa Senhoria

notificad

o (

a

)

para, nos termos da Portaria

nº

018

, de

14

de março de 2024, apresentar no prazo de 01 (um) dia úti

l

,

a contar

do recebimento desta

,

justificativa

por escrito para o fato a seguir descrito:

Descrição da infração disciplinar passível de advertência:

_____

__________________________________________________________

_______________________________________________________________

_______________________________________________________________

_______________________________________________________________

_______________________________________________________________

_______________________________________________________________

A não apresentação de justificativa dentro do prazo previsto dará

ensejo à

juntada

nos acentos funcionais

do servidor, ficando advertido que 3 (três)

notificações ensejará aplicação imediata de advertência

.

A decisão pela manutenção da notificação ser

-

lhe

-

á comunicada dentro do

prazo de 03 (três) dias úteis da entrega da

justificativa.

Câmara Municipal de Em

bu

-

Guaçu, aos

14

(

quatorze

)

dia

s

do mês de

março

de

202

4

_______________________

Chefia notificante

_______________________

Notificado

CÂMARA MUNICIPAL DE EMBU - GUAÇU   PODER LEGISLATIVO   PALÁCIO VEREADOR ALBERTO RIBEIRO PINTO     Rua Emília Pires, 135  -   Embu - Guaçu  -   SP  -   CEP  06900 - 130   Telefone: 4661 - 1078  -   e - mail camara@embuguacu.sp.leg.br     Página  1   de  1

ANEXO I   (PORTARIA Nº  018 /2024)     NOTIFICAÇÃO     Pelo presente , fica Vossa Senhoria  notificad o ( a )   para, nos termos da Portaria  nº  018 , de  14   de março de 2024, apresentar no prazo de 01 (um) dia úti l ,   a contar  do recebimento desta ,   justificativa   por escrito para o fato a seguir descrito:     Descrição da infração disciplinar passível de advertência:   _____ __________________________________________________________   _______________________________________________________________   _______________________________________________________________   _______________________________________________________________   _______________________________________________________________   _______________________________________________________________   A não apresentação de justificativa dentro do prazo previsto dará  ensejo à  juntada  nos acentos funcionais   do servidor, ficando advertido que 3 (três)  notificações ensejará aplicação imediata de advertência .   A decisão pela manutenção da notificação ser - lhe - á comunicada dentro do  prazo de 03 (três) dias úteis da entrega da  justificativa.     Câmara Municipal de Em bu - Guaçu, aos   14   ( quatorze )   dia s   do mês de  março   de  202 4       _______________________   Chefia notificante     _______________________   Notificado